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                Conholdate PDF Ek Açıklama, herhangi bir tarayıcıdan ve herhangi bir cihazdan belgeleriniz üzerinde çevrimiçi işbirliği yapmanıza olanak tanıyan güçlü ve kullanımı kolay bir uygulamadır. Ek Açıklama Uygulaması, Conholdate üzerine kurulmuştur. Tam uyum ve güvenli, hızlı ve sezgisel kullanıcı deneyimi sağlar. Tüm açıklama araçları tek bir yerde. PDF Ek Açıklama, metin, üstü çizili, altı çizili, serbest el, çoklu çizgi, mesafe, ok, alan, vurgulama, filigran ve daha fazlasını içeren birden fazla açıklama türü sunar. Açıklama ekleme, kaldırma ve düzenlemenin yanı sıra açıklanan özelliklerle ayrıca çizebilir, mesafeyi hesaplayabilir, işaret ekleyebilir ve tabii ki arkadaşlarınız ve/veya kolejlerinizle işbirliği yapabilirsiniz.
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            	Bırakma alanının içine tıklayın veya dosyanızı sürükleyip bırakın.
	Yükleme ve işleme tamamlanana kadar bekleyin.
	Yükleme ve dosya işleme tamamlandıktan sonra sonuç sayfasını göreceksiniz.
	Dosyanıza açıklama eklemek için sonuç sayfasından açıklama ekle düğmesine tıklayın.
	Dosyanızı kopya bağlantısı veya e-posta yoluyla da paylaşabilirsiniz.
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            Q: PDF belgesine nasıl açıklama eklenir?

            A: Öncelikle bir dosya yüklemeniz gerekir: dosyanızı sürükleyip bırakın veya bir dosya seçmek ve belge işlemeye başlamak için beyaz alanın içine tıklayın. İşleme bittiğinde, bir belgeyi görüntülemek ve açıklama eklemeye başlamak için Açıklama Ekle düğmesine tıklayabileceksiniz.

        

        
        
            Q: Aynı belge üzerinde başkalarıyla nasıl işbirliği yapılır?

            A: Belgenizi yükleyin, ardından bağlantıyı kopyalayıp istediğiniz kişilerle paylaşın veya e-posta ile gönderin.

        

        
        
            Q: Dosyalar Conholdate sunucularında ne kadar süreyle saklanır?

            A: Dosyalarınız 24 saat sunucumuzda saklanmaktadır. 24 saat sonra tüm dosyalar kalıcı olarak silinir.

        

        
        
            Q: İzin verilen maksimum dosya boyutu nedir?

            A: İzin verilen maksimum dosya boyutu 20 Mb'dir.

        

        
        
            Q: Tüm ortak çalışanların adlarını görebilecek miyim?

            A: Evet, açıklama eklemek için bir belge açtığınızda, adınızı girmeniz istenecek veya oturum açtıysanız adınız otomatik olarak getirilecektir.

        

        
        
            Q: Ek açıklamalarım herkes tarafından görülebilecek mi?

            A: Evet ve hayır, sizin tarafınızdan veya herhangi bir ortak çalışan tarafından yapılan ek açıklamalar, belgeye erişimi olan herkes tarafından görülebilir.

        

        
        
            Q: Açıklamaya yorum ekleyebilir miyim?

            A: Evet, siz veya diğer ortak çalışanlar tarafından yapılan açıklamalara istediğiniz kadar yorum ekleyebilirsiniz.

        

        
        
            Q: Ek açıklamalar içeren PDF belgeyi yazdırabilir miyim?

            A: Evet, araç çubuğundan yazdır düğmesine tıklayın ve tüm açıklamaları içeren PDF belgeniz yazdırılacaktır.

        

        
        
            Q: Açıklamalı PDF belgesini indirmek mümkün mü?

            A: Evet, açıklamalı PDF belgesini indirmek için araç çubuğundan indir düğmesine tıklayın.
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